

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.30
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором


Двенадцать тысяч триста пять рублей 26 копеек


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,3		12 305,26
PCY					7,3		12 305,26
1	1	Разборка покрытий полов: из керамических плиток (коридор)	06-002-03	1 м2	2	354,89	709,78
2	2	Смена керамических коврово-мозаичных плиток в полах: до 10 шт (коридор)	06-006-01	10 шт.	0,8	2 053,53	1 642,82
		00-00001212 Техногрес ПРОФИ Керамогранит 300*300*7мм серый		шт	8,00	37,29	298,32
		00-00001042 Плитонит В-25 кг клей для плитки		кг	25,00	13,66	341,50
		00-00000227 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.		л	5,00	65,93	329,65
3	3	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (мусорник)	09-002-07	10 м2	0,3	11 847,70	3 554,31
		00-00001168 Ротбанд-30кг(штукатурка)		кг	10,00	18,25	182,50
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (мусорник)	10-009-02	10 м2	0,4	4 023,15	1 609,26
		00-00000904 Краска фасадная Auga Facad Экро водная 15л база А		л	6,00	150,93	905,58
5	5	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски <10% (мусорник)	10-009-04	10 м2	0,4	3 931,93	1 572,77
		00-00000904 Краска фасадная Auga Facad Экро водная 15л база А		л	6,00	150,93	905,58
6	6	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (мусорник)	10-022-03	10 м2	0,4	663,80	265,52
		00050737779 Пропитка неомид		л	0,50	340,00	170,00

7	7	Ремонт облицовки из кер. глаз. плиток рядовых на стенах: со сменой > 10 шт. (кв 49)	11-003-02	10 плиток	3	983,60	2 950,80	
							Прямые затраты по разделу:	6 636,39
							Накладные расходы по разделу:	2 328,15
							Сметная прибыль по разделу:	1 463,66
							Итого по разделу, включая НДС:	12 305,26
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	12 305,26

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин